令和４年１１月１７日

 保護者各位

寮務主事  岸本 昇

令和５年度入寮説明会（最終）の実施について

       （※入寮説明会に参加できなかった学生対象）

平素は学寮へのご理解とご協力を頂きありがとうございます。

さて、先日２日間において、令和５年度入寮説明会を実施いたしました。

体調不良等の諸事情により、参加できなかった学生に対し、11 月 18 日（金）

17：00 までに入寮希望の有無を連絡するよう Teams にて通知しております。

なお、入寮希望者には、以下日程により説明会（学生対象）を行う予定です

ので、保護者の皆様にもお知らせいたします。

お子様にご確認下さいますよう、よろしくお願いいたします。

今回、入寮希望の有無について連絡がない場合、入寮の意志がないものとみ

なしますのでご注意ください。

記

１．入寮説明会
  対象：入寮説明会に参加できなかった入寮希望者
  日時：令和４年１１月２１日（月）１８時３０分～（２０分程度）
  場所：２号館ラーニングコモンズ

２．令和５年度入寮選考の今後の主なスケジュール
 ・令和４年１２月２０日（火）
   入寮願提出締切
 ・令和５年１月下旬～２月上旬頃
   入寮をお断りする可能性のある学生への通知（決定ではありません）
 ・令和５年２月下旬頃
   入寮許可学生発表（入寮不許可者への通知）
                              以上

本件連絡先
学生課 寮務係
TEL：0738-29-8255・8256